受文者：國立嘉義高級工業職業學校
發文日期：中華民國109年12月21日
發文字號：靜大教務(三)字第1090002902號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：110入學原專班招生海報、110學年度靜宜大學原住民專班招生簡章

主旨：本校110學年度學士學位學程原住民專班考試訊息，敬請惠

予公告周知。

說明：

一、本校110學年度學士學位學程原住民專班共招收兩班，包含：

健康照顧社會工作學士學位學程原住民專班、法律學士學位

學程原住民專班，招收具原住民身份學生，詳細規定請詳閱

招生簡章(隨函檢附招生海報與簡章電子檔供參)。

二、招生簡章公告於本校招生資訊網站，考生可自行上網下載(

網址http://web.pu.edu.tw/~pu1470/)。

三、考試採網路通訊報名，報名日期：110年1月6日起至5月11日

止。甄試方式採書面審查，歡迎符合報考資格學生踴躍報考。

四、敬請惠予轉知貴校教務處、輔導室協助公告周知。

正本：全國高級中等學校
副本：教務處、招生組、人文暨社會科學院

.
..............

...............
..............

..............
...............

..............
..............

......

裝

........
..............

..............
...............

............

訂

.
..............

...............
..............

..............
...........

線

...
..............

..............
...............

..............
..............

...............
......

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

靜宜大學 函

地址：43301台中市沙鹿區臺灣大道七段
200號

聯 絡 人：陳瀅雅
連絡方式：04-26328001#11176
電子郵件：yychen2@pu.edu.tw

* 1 0 9 0 0 1 1 7 9 3 *